
 
 

ZARZĄDZENIE NR 701/2025 
PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr XXIII/357/2025 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Bydgoszczy uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie ustalania stawek opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych i urządzeń cmentarnych w Bydgoszczy oraz szaletów publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2025 r. poz. 5059) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Bydgoszczy: 

L.p. Rodzaj pochówku Wysokość opłaty 
  

1. Pochówki w grobach ziemnych – inhumacyjne1)   

1.1 za grób ziemny –  1 pochówek inhumacyjny 1200,00 

1.2 grób rodzinny za 2 miejsca ziemne piętrowe – pochówek inhumacyjny 2400,00 

1.3 grób rodzinny za 2 miejsca na jednym poziomie  – pochówek inhumacyjny  2400,00 

1.4 grób rodzinny za 2 miejsca w poziomie – dwupoziomowy (4 miejscowy) 
pochówek inhumacyjny  4800,00 

1.5 grób rodzinny za 3 miejsca w poziomie - pochówek inhumacyjny   3600,00 

1.6 za grób dziecka (zmarłego przed 6 rokiem życia)  600,00 

1.7 grób ziemny – 1 pochówek inhumacyjny z możliwością dochowywania 8 urn2) 8000,00 

1.8 grób ziemny – 2 pochówki inhumacyjne możliwością dochowywania  8 urn2) 9000,00 

2. Pochówki w grobach murowanych – inhumacyjne2)   

2.1 za grób murowany 1 miejscowy 4800,00 

 
1) Pochówek inhumacyjny -  tradycyjny sposób pochówku, polegający na złożeniu ciała zmarłego w trumnie do grobu - 

opłata  co 20 lat. 
2) Pochówki w grobach murowanych oraz zawierających urny ze szczątki ludzkimi powstałymi w wyniku spopielenia 

zwłok – groby bezterminowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 6270



2.2 za rodzinny grób murowany 2 miejsca piętrowe 9600,00 

2.3 za rodzinny grób murowany 2 miejsca na jednym poziomie   15000,00 

2.4 za rodzinny grób 4 miejscowy, piętrowy (po 2 osoby na jednym poziomie) 20000,00 

3. Pochówki w urnach2)  

3.1 Nisza w kolumbarium przeznaczona na 1 urnę - bez możliwości dochowania kolejnej urny 2500,00 

3.2 Nisza w kolumbarium przeznaczona na 2 urny 4500,00 

3.3 Grób 2 urnowy 4500,00 

3.4 Grób 4 urnowy 7000,00 

3.5 Pochowanie urny biodegradowalnej na terenie lasu pamięci lub pola pamięci - bez prawa 
ustawienia nagrobka 500,00 

3.6 Pochowanie urny w grobie zbiorowym 500,00 

§ 2. Pochowanie urny w istniejącym grobie inhumacyjnym skutkujące zmianą jego statusu z grobu 20-
letniego na bezterminowy wiąże się z obowiązkiem wniesienia dopłaty różnicy kwot wynikających z rodzaju 
pochówku określonego  w cenniku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Bydgoszczy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Prezydent Miasta Bydgoszczy 
 
 

Rafał Bruski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6270


	ZARZĄDZENIE NR 701/2025 PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-17T20:54:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




